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Дистанция 20 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2005 - 2008
18.02.2023 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (15-16 лет)

1. РУСИНОВ Никита 2007 II СШ "Быстрица" Киров КИР +0,73 4:14.01 кмс 650
50m: 27.60 27.60 150m: 1:30.01 31.37 250m: 2:34.12 32.15 350m: 3:40.70 33.57

100m: 58.64 31.04 200m: 2:01.97 31.96 300m: 3:07.13 33.01 400m: 4:14.01 33.31

2. АЛЕКСЕЕВ Андрей 2008 КМС СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,73 4:24.97 I 572
50m: 30.69 30.69 150m: 1:37.34 33.50 250m: 2:44.93 33.64 350m: 3:52.60 33.86

100m: 1:03.84 33.15 200m: 2:11.29 33.95 300m: 3:18.74 33.81 400m: 4:24.97 32.37

3. ТОКАЖ Доминик 2007 I ШП С.Комаровой Москва МОС +0,64 4:27.34 I 557
50m: 28.50 28.50 150m: 1:32.90 32.77 250m: 2:41.54 34.73 350m: 3:52.33 35.61

100m: 1:00.13 31.63 200m: 2:06.81 33.91 300m: 3:16.72 35.18 400m: 4:27.34 35.01

4. НЕЛЮБИН Родион 2008 КМС СШ "Быстрица" Киров КИР +0,77 4:30.92 I 535
50m: 29.84 29.84 150m: 1:38.30 34.83 250m: 2:47.93 34.66 350m: 3:57.42 34.68

100m: 1:03.47 33.63 200m: 2:13.27 34.97 300m: 3:22.74 34.81 400m: 4:30.92 33.50

5. ГРИШИН Дмитрий 2007 I СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,70 4:34.44 II 515
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.52 33.83 250m: 2:46.41 35.27 350m: 3:59.21 36.83

100m: 1:02.69 32.82 200m: 2:11.14 34.62 300m: 3:22.38 35.97 400m: 4:34.44 35.23

6. САФОНОВ Алексей 2008 II АНО ЦСП Москва МОС +0,76 4:35.07 II 512
50m: 30.09 30.09 150m: 1:40.14 35.84 250m: 2:50.62 35.10 350m: 4:01.82 35.30

100m: 1:04.30 34.21 200m: 2:15.52 35.38 300m: 3:26.52 35.90 400m: 4:35.07 33.25

7. МИШИН Максим 2007 II СДЮШ СКА Санкт-Петербург СПБ +0,89 4:42.77 II 471
50m: 29.96 29.96 150m: 1:39.54 36.14 250m: 2:52.38 35.83 350m: 4:07.19 37.82

100m: 1:03.40 33.44 200m: 2:16.55 37.01 300m: 3:29.37 36.99 400m: 4:42.77 35.58

8. РОДИН Дмитрий 2008 II ДЮСШ Кандалакша МУРМ +0,66 4:44.45 II 463
50m: 30.88 30.88 150m: 1:40.71 35.46 250m: 2:52.74 35.86 350m: 4:07.51 37.32

100m: 1:05.25 34.37 200m: 2:16.88 36.17 300m: 3:30.19 37.45 400m: 4:44.45 36.94

9. ПЕЧЕРСКИХ Всеволод 2008 II ОСШОР Одинцово МО +0,87 4:44.71 II 461
50m: 30.13 30.13 150m: 1:42.15 36.76 250m: 2:55.78 36.83 350m: 4:10.21 36.91

100m: 1:05.39 35.26 200m: 2:18.95 36.80 300m: 3:33.30 37.52 400m: 4:44.71 34.50

10. ЧЕПАНОВ Александр 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,65 4:45.24 II 459
50m: 30.76 30.76 150m: 1:41.75 35.96 250m: 2:54.49 36.43 350m: 4:09.09 37.18

100m: 1:05.79 35.03 200m: 2:18.06 36.31 300m: 3:31.91 37.42 400m: 4:45.24 36.15

11. ВЛАСОВ Всеволод 2008 I СШ "Быстрица" Киров КИР +0,73 4:45.27 II 459
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.01 36.76 250m: 2:57.30 36.24 350m: 4:10.49 36.26

100m: 1:07.25 35.73 200m: 2:21.06 37.05 300m: 3:34.23 36.93 400m: 4:45.27 34.78

12. АХМЕТГАЛЕЕВ Тимур 2008 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,67 4:46.96 II 451
50m: 30.29 30.29 150m: 1:41.57 36.38 250m: 2:55.43 37.05 350m: 4:10.35 37.32

100m: 1:05.19 34.90 200m: 2:18.38 36.81 300m: 3:33.03 37.60 400m: 4:46.96 36.61

13. БЕРТОВ Яромир 2008 II СШОР "Юность Москвы Скифы" МосМОС +0,69 4:50.35 II 435
50m: 31.48 31.48 150m: 1:45.19 37.24 250m: 3:00.23 37.10 350m: 4:14.32 35.30

100m: 1:07.95 36.47 200m: 2:23.13 37.94 300m: 3:39.02 38.79 400m: 4:50.35 36.03

14. ПОЛУКЕЕВ Андрей 2007 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,76 4:50.99 II 432
50m: 30.86 30.86 150m: 1:43.30 37.39 250m: 2:58.21 37.88 350m: 4:13.99 38.34

100m: 1:05.91 35.05 200m: 2:20.33 37.03 300m: 3:35.65 37.44 400m: 4:50.99 37.00

15. СВИЩЕВ Николай 2007 1юн СШОР по ВВС "Электросталь" МО +0,74 5:18.98 III 328
50m: 34.10 34.10 150m: 1:54.25 40.29 250m: 3:18.51 41.76 350m: 4:41.56 40.72

100m: 1:13.96 39.86 200m: 2:36.75 42.50 300m: 4:00.84 42.33 400m: 5:18.98 37.42

16. НОСОВ Роман 2007 1юн СШОР по ВВС "Электросталь" МО +0,73 5:20.69 III 323
50m: 33.66 33.66 150m: 1:53.14 40.89 250m: 3:17.39 42.12 350m: 4:41.93 41.38

100m: 1:12.25 38.59 200m: 2:35.27 42.13 300m: 4:00.55 43.16 400m: 5:20.69 38.76

DNS САМОНОВ Александр 2007 I СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН
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Дистанция 20, Мальчики, 400m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. ХАЛТУРИН Тимофей 2006 КМС СШ "Быстрица" Киров КИР +0,65 4:20.34 I 604
50m: 27.36 27.36 150m: 1:30.41 31.98 250m: 2:36.93 34.18 350m: 3:46.70 34.95

100m: 58.43 31.07 200m: 2:02.75 32.34 300m: 3:11.75 34.82 400m: 4:20.34 33.64

2. ГЛАДЧЕНКОВ Владислав 2005 I СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН +0,73 4:39.71 II 487
50m: 29.00 29.00 150m: 1:38.59 36.19 250m: 2:51.86 36.40 350m: 4:05.75 36.83

100m: 1:02.40 33.40 200m: 2:15.46 36.87 300m: 3:28.92 37.06 400m: 4:39.71 33.96

3. АСАНОВ Матвей 2006 I ОСШОР Одинцово МО +0,74 4:44.60 II 462
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.15 36.11 250m: 2:56.79 37.03 350m: 4:09.70 36.02

100m: 1:07.04 35.39 200m: 2:19.76 36.61 300m: 3:33.68 36.89 400m: 4:44.60 34.90

4. БАРЫБИН Никита 2006 III ШП Чемпион Тула ТУЛ +0,68 4:53.65 II 420
50m: 31.76 31.76 150m: 1:44.07 36.72 250m: 2:59.51 37.71 350m: 4:16.33 38.57

100m: 1:07.35 35.59 200m: 2:21.80 37.73 300m: 3:37.76 38.25 400m: 4:53.65 37.32


